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Playoff-äventyret fick ett tidigt slut
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Författare: Timmy Lundegård

Efter gårdagens succé i Lindehov hade ännu fler supportar samlats för att
heja fram Lindlöven till seger i den avgörande playoff-matchen mot
Visby/Roma, en jämn match spelades där båda lagen tidigt visade segersuget
men efter den sista perioden så fick ”Lövens” playoff-äventyr ett snabbt
avslut.

Med en nästan fullsatt läktare i Lindehov så var Lindlöven beredda för den avgörande
playoff-matchen mot Visby/Roma där vinnaren går vidare i slutspelskedjan, en plats i
Playoff 2 innebär även att laget ännu en chans till spel i nästa säsongs
HockeyAllsvenska.



Publikens applåder och jubel vid hemmaspelarnas presentationer var stora under
gårdagen men jämfört med lördagens hyllningar blev fredagens mottagande att låta
som en försiktig viskning, stora applåder hördes längs ishallen när hemmaspelarna
äntrade isen och med domaren på plats för det första pucksläppet vid rinkens mitt var
matchen igång.

Läktaren var nästintill fullsatt Foto: Timmy
Lundegård

Båda lagen visade att det fanns mycket att vinna vid seger då snabbheten i lagens spel
hade dragits upp jämfört med fredagens match, även skottsäkerheten var hög där
hemmalagets Alexander Kovalonok inledde matchens målgörande med ett långskott
från bortalagets avbytarbänk som gick förbi målvakten och in i mål, detta till stort jubel
från publiken.

Hemmalaget fick chans till flera fina lägen där de mot periodens slut fick ett spel i
powerplay men lyckades inte få in pucken enda in i målet trots de 11 skotten som
gjordes på mål.

I den andra perioden märktes det att Lindlöven inte fick upp det spelet som man
önskade, det snabba spelet hos hemmalaget hade saktas ner medan Visby höll sitt spel
som tidigare vilket ledde till att bortalaget lyckade spela in två långskott som gick förbi
hemmamålvakten Isak Mantler.

Med 1-2 började irritationen visa upp sig i de båda lagens spel och flera ”fulspel”
började användas i ett försök att få lagen att komma ur balans i spelet, flera försök att
fälla varandra började dyka upp där båda lagen bestraffades med varsin utvisad spelare
med 3 minuter kvar av perioden.

– Vi kommer inte upp i den andra perioden som vi vill, de pressar ner oss lite samtidigt
som vi slarvar lite med pucken och får inte till skotten vilket ger dem lite momentum
samtidigt får vi några anfall där vi tar pucken i deras zon, summerar hemmaspelaren
Alexander Kovalonok och fortsätter:

– Vårt spel går lite långsammare i och med att vi blir lite stressade av deras
forechecking, det är där vi slarvar.
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Med den sista perioden i spel fick båda lagen flera mållägen som missades där Visby vid
dubbla tillfället lyckades lura bort hemmalagets backspelare för att göra skott på mål,
skott som Isak Mantler lyckades att rädda upp trots det öppna läget från Visby, även
Lindlöven fick ett superläge med pucken precis framför målet och en hemmaspelare i
full fart mot pucken som oturligt nog halkar till i skottet och missar läget.

Hemmaspelaren Christoffer Anrén räddar dock upp hemmalagets situation med mindre
än 8 minuter kvar och lyckas med ett hårt skott som går in i mål, med kvitteringen
säkrad börjar publiken ta ton och precis som under fredagens match börjar
hemmalagets namn höras från läktaren.

Visby hinner dock med ett nytt mål med 5 minuter kvar vilket gör ställningen till 2-3,
Lindlövens Jesper Broeng fick dock tag i pucken med bara någon minut kvar av
matchen och gör efter ett inspel från målets baksida ett inspel som leder till
hemmalagets tredje mål, eller?
Målet dömdes som ogiltigt av matchens domare då pucken enligt domaren inte tagit sig
över den röda målgränsen.

Situationen med det ogiltigförklarade
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Med det målet ogiltigförklarat blev hemmalaget tvungna att byta ut sin målvakt för en
extra utespelare och trots en extra spelare på isen så hade Lindlöven svårt att få tag i
pucken och kunde således inte komma till några fler skott i matchen, vid matchens slut
var det Visby/Roma som stod som segrare vilket innebär att säsongen är slut för
Lindlöven.

– Det är såklart tråkigt att förlora, över tre matcher så tycker jag att vi borde vinna över
de här killarna, menar Alexander Kovalonok  direkt efter matchen.

– Vi kommer inte upp i effektiviteten och det är där vi faller, vi gör helt enkelt inte mål
på våra lägen, de pressar oss vissa gånger under matchen men samtidigt tycker jag att
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vi bör kunna avgöra tidigare, fortsätter Alexander.

Trots den sura förlusten så är det första gången på länge som Lindlöven lyckas att ta
sig till playoff-spel, något som Alexander kan medge att han ändå är stolt över.

– När man zoomar ut så var målet med säsongen att ta oss till playoff-spelet och det
lyckades vi med, även i AllEttan tycker jag att vi spelar bra där vi ständigt visade att vi
kunde tävla mot alla motståndare och slå de flesta, sedan finns det inget som säjer att
vi inte skulle lyckas spela upp oss till playoff även nästa år.

Resultat Lindlöven-Visby/Roma HK
Slutresultat: 2-3 (1-0, 0-2, 1-1)
Publik: 642 personer

Målgörare: 1-0 Alexander Kovalonok (Jesper Broeng, Anton Björkman), 2-2 Christoffer
Anrén (Anton Björkman, Markus Magnusson)
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